
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio IV - Ambito Territoriale di Terni 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Decreto Legislativo 165/2001; 

VISTO il C.C.N.L. del 29/11/2007 (relativo al personale del Comparto Scuola per il 
quadriennio normativo 2006-2009 e biennio economico 2006-2007), art. 135, 
comma 3, che prevede l'istituzione, presso le articolazioni territoriali del MIUR, 
di un ufficio con compiti di segreteria per le parti che devono svolgere il 
tentativo di conciliazione con annesso un apposito albo per la pubblicazione 
degli atti della procedura;  

VISTO il proprio incarico di Dirigente dell’Ufficio IV - Ambito Territoriale per la 
Provincia di Terni (ATP di Terni) dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
(USR per l’Umbria); 

VISTI i precedenti decreti di organizzazione dell’Ufficio IV – Ambito Territoriale di 
Terni; 

RITENUTO di dover procedere alla costituzione di un ufficio con compiti di segreteria 
per le parti che devono svolgere il tentativo di conciliazione con annesso un 
apposito albo per la pubblicazione degli atti della procedura;  

 

DECRETA 

 

Art. 1 – è costituito, presso l'Ufficio IV - Ambito Territoriale di Terni dell'USR per 
l'Umbria, un Ufficio con compiti di segreteria per le parti che devono esperire il 
tentativo di conciliazione, denominato “Segreteria per le conciliazioni”; 

Art. 2 – la Segreteria per le conciliazioni è incardinata nella U.O. 5 - “Contenzioso e 
procedimenti disciplinari e Ragioneria. Cause servizio” - dell’Ambito Territoriale di Terni 
ed è così composta: S.ra Mara Bernardini (Responsabile e Coordinatore della 
Segreteria); S.ra Valeria Piacenti; Sig. Odoardo Fantini. In caso di assenza o di 
impedimento del Responsabile e Coordinatore della Segreteria, le funzioni vicarie sono 
svolte dalla S.ra Valeria Piacenti. I componenti della Segreteria svolgono le attività ad 
essa connesse nell’ambito dei propri doveri di servizio; 

MIUR.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.0000419.29-08-2016



 

MIUR – USR Umbria – ATP Terni 
 

 

05100 Terni – Via G. D’Annunzio, 6 

Tel.  0744 4981 

Fax  0744 498253 

 

http://istruzione.terni.it 

usp.tr@istruzione.it 

usptr@postacert.istruzione.it 

 

Art. 3 – sul sito WEB dell'Ufficio IV - Ambito Territoriale di Terni dell'USR per l'Umbria, 
è istituito apposito albo – denominato “Albo conciliazioni” – per le pubblicazioni 
inerenti ai procedimenti di conciliazione.  

 

IL DIRIGENTE 
BRUNO GERARDO LAMONACA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-  Alle unità di personale interessate 

- Al sito WEB 

- Alle OO.SS. territoriali di categoria 

http://istruzione.terni.it/
mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it

		2016-08-17T14:10:22+0000
	LAMONACA BRUNO GERARDO




